
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
WÓJTA GMINY SEROKOMLA 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży samochód specjalny marki STAR 1142 12.0 t, rok produkcji 2000, 

przebieg 8496, nr rejestracyjny LLUC716. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego. 

3. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Serokomla, na stronie internetowej 

www.gmina.gminaserokomla.pl oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

1) Paweł Janczak – przewodniczący komisji, 

2) Ewa Mazur – członek komisji, 

3) Agnieszka Studzińska – członek komisji 

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu i sporządzenie 

protokołu z przebiegu przetargu. 

§ 3 

1. Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy  

/-/ Piotr Chaber 


